Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 8, Ano VI

Bom Sucesso, 15 de Janeiro de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207
Página 1 de 4

Atos do Executivo
- Portarias

Portarias Gerais

PORTARIA N.º001/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019

“NOMEIA COMISSÃO PARA APURAR EVENTUAIS
IRREGULARIDADESDENUNCIADAS PELA TÉCNICA

DE ENFERMAGEM LOTADA NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE”

         O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no
uso de suas atribuições legais e,

         Em atenção aos Requerimentos protocolados sob
os números: 1.452 de 24/09/2018, 1.737 de 26/11/2018 e
1.743 de 27/11/2018,

         Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica
Municipal, datado de 28 de novembro de 2018,

resolve:

Art. 1º – Nomear as senhoras abaixo relacionadas, sob a
Presidência da primeira, para integrarem a Comissão
para apuração de eventuais irregularidades, bem como
outras apurações no serviço público, denunciadas pela
Técnica de EnfermagemGrasielle Eunice Flores,
Matrícula nº 26.718:

RENATA PAULA DO NASCIMENTO

Enfermeira – Matrícula nº
31.468

CPF nº 056.462.886-73

ANA LÚCIA DE OLIVEIRA FINAMOR

Enfermeira – Matrícula nº
31.299

CPF nº 016.155.546-29

ERICA RIBEIRO VIEIRA DA MATA

Dentista – Matrícula nº 30.997

CPF nº 089.854.536-61

Art. 2º – A Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias
para encerramento dos trabalhos, admito a prorrogação
por igual prazo quando circunstancias o exigirem.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro
de 2019.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal